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Ul Sorriso Speisekarte

https://speisekarte.menu
Am Grenzwall 20-22, 23556 Lubeck, Luebeck, Germany
(+49)45148680068 - http:/lwww.igd-dornbreite.de/gastronomie

Die Speisekarte von Il Sorriso ’s aus Luebeck beinhaltet 50 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getrdanke auf dem Menii ca. 10 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du
alle 50 Gerichte und Getranke auf inrer Speisekarte. In diesem Speiselokal wird knusprig krosse Pizza nach
originaler Machart ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich original italienische Kiiche mit Klassikern wie
Pizza und Pasta. Daneben stehen auch gut bekdmmliche mediterrane Meniis auf der Speisekarte. Im Il Sorriso
erhaltst Du herzhafte deutsche Gerichte sowie leckere Beilagen wie Kartoffeln sowie Salate. Du kannst auch
einfach unter der Kontakthummer (+49)45148680068 anrufen, um Deine Reservierung anzufragen.
Mdglicherweise kannst Du auf der Site des Etablissements igd-dornbreite.de Menis bestellen.
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Vorspeisen

SAGANAKI

Mains

BISTECCA DI MANZO Al FUNGHI

Hauptgerichie

PIZZA CALZONE

ﬂ l.; Il.
ANTIPASTI MISTO SPEZIALE
Beilagen
PORTION POMMES FRITES
(]
Pizzen
PI1ZZA DELLA CASA
Carne di maiale -
M [ ] ﬂ [ ] I

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

Grillspezialitit

GRILL MISCHEN

Rindfleischgericht

BISTECCA DI MANZO AL PEPE
VERDE

Carne

PETTO DI POLLO Al FUNGHI

$8.7

$19.6

$9.8

$12.0

$3.3

$9.8

$15.2

$19.6

$19.6

$14.1

Hauptgericht

WIENER SCHNITZEL"

fl forno

LASAGNE AL FORNO

Insalata - salate

INSALATA FLORIDA
ai l. ; (] ll.
PETTO DI POLLO MOZZARELLA

Eisspezialiti

"HEISSE LIEBE"

Pollo - hihnchen

PETTO DI POLLO SPINACI
Carne di maiale - vom
schuwein

FILETTO DI MAIALE AL
GORGONZOLA

Deutsche spezialiliit

CURRYWURST

Reisch
BISTECCA DI MANZO AL
GORGONZOLA

Deutsche klassiker

BOCKWURST UND
KARTOFFELSALAT

$8.7

$7.6

$8.7

$14.1

$5.4

$14.1

$15.2

$6.5

$19.6

$5.4
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Pizza aus dem sleinbackofen Pasta

PIZZA “IL SORRISO” $10.9

¥ “* TAGLIERINI AL-PESTO
P 4% . DIRUCOLAE $9.8
. . . L PECORINO
FILETTO DI MAIALE GRILLO $15.2 PASTA SPINATO $8.7
PASTA TAGLIERINI MODERNA $9.8
Tolgende arten von gerichien
SPAGHETTI MARINARA $9.8
[ ]
werden serviert SPAGHETTI ROSSINI $12.0
PIZZA SPAGHETTI ALLA POLLO $9.8
SPAGHETTI-SCAMPI $9.8
SALAT DES HAUSES $10.9
INSALATA PECORINO PICCOLA $5.4 PIZZA SALAMI $7.6
PI1ZZA-SCHINKEN $7.6
[ ]
Wadupeum PIZZA-BARBECUE $10.9
GEMISCHTES EIS $4.3 PI1ZZA HAWAII $8.7
ZABAIONE $5.4 PIZZA THUNFISCH $8.7
PIZZA SCAMPI E GAMBERETTI $10.9

fintipasti - vorspeisen

MOZZARELLA CAPRESE $6.5
MELANZANE AL FORNO $7.6
om 00

Beste lamm-qualitiit aus

LI FILETO D' AGNELLO Al FUNGHI $20.6

Il FILETTO D’ AGNELLO AL PEPE $20.6

VERDE ’
TOMATEN-SUPPE $4.3
MINESTRONE $4.3

KURBIS-SUPPE $4.3
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PIZZA MIT GORGONZOLA $9.8 P1ZZA FRUTTI DI MARE $9.8



Ul Sorriso Speisekarte

It Sorriso

Am Grenzwall 20-22, 23556
Libeck, Luebeck, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 15:00-22:00
Dienstag 15:00-22:00
Donnerstag 15:00-22:00
Freitag 15:00-22:00
Samstag 15:00-22:00
Sonntag 15:00-22:00




